Carga Horária Anual estimada: 1.600 horas 
Período: durante os meses do ano de 2019. 

DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA:- O Contratante pagará à Contratada pela execução total do objeto 
referido na Cláusula Primeira, a importância de R$ 24.000,00 (Vinte e  Quatro Mil Reais), 
conforme carga horária estabelecida no Edital. 
3.2 - Os pagamentos serão realizados em até 30 dias após a apresentação da nota fiscal no protocolo 
da Prefeitura Municipal de Itanhandu, situada à Praça Prefeito Amador Guedes, nº 165, Centro de